1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   898

от     17     декември     2025 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ ПРИСЪЕДИНЯВАНЕТО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ КЪМ АДМИНИСТРАТИВНОТО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ДОКУМЕНТИ НА МЕЖДУНАРОДНИЯ СЪЮЗ ПО ДАЛЕКОСЪОБЩЕНИЯ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА СИГУРНА СВЪРЗАНОСТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява присъединяването на Република България към Административното споразумение за управление на документи на Международния съюз по далекосъобщения за Програмата за сигурна свързаност на Европейския съюз.
2. Упълномощава министъра на транспорта и съобщенията да подпише споразумението по т. 1. 


ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	мб-ЕТ
	25RH898.docx



